
الثلا�ءالسنة الثالثة تجارة دولية وامداد
القاعات

التوقيت

08:00-09:30

امداد ونقل دو�
 /ع�اد/ق�6س�
ق دو�
 /بوداود/ق09:30-11:001

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

الأربعاءالسنة الثالثة تجارة دولية وامداد
القاعات

التوقيت

تم�
ل التجارة الدول�ة/طحطاح/ق 26امداد ونقل دو�
 /ع�اد/ق08:00-09:3025

�س�
ق دو�
 /ع�اد/ق26تم�
ل التجارة الدول�ة/طحطاح/ق 09:30-11:0025

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

الفوج2الفوج1

امداد ونقل دو�
 /ع�اد/ق25

تمويل التجارة الدولية، قرينات/ق25

اس,ثمار دو�
 / خلوط/ق2

تسويق دولي/عياد/ق3

الفوج2الفوج1

قسم العلوم التجار
ة

   2023/2024 

ات والاعمال الموجهة  للسا7
 الثا56 جدول توق�ت المحا=5


